03.05.2018 Г. №58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОГРАНИЧЕНИИ РОЗНИЧНОЙ ПРОДАЖИ АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ В ДНИ ПРОВЕДЕНИЯ ПОСЛЕДНЕГО ЗВОНКА
НА ТЕРРИТОРИИ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года N 313-пп "Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области" (в редакции от 12.10.2017 N 650-пп), письмом администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 24.04.2018г № 1659, руководствуясь статьями 6, 38 Устава Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В дни проведения Последнего звонка 23 мая 2018 года на территории Порогского муниципального образования не допускается розничная продажа алкогольной продукции с 8-00 до 20-00 часов.

2. Рекомендовать участковому ОМВД России по Нижнеудинскому району (В.Н. Палухину) принять меры по предупреждению и пресечению розничной продажи алкогольной продукции во время проведения Последнего звонка.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Вестнике Порогского сельского поселения», размещению на официальном сайте администрации Порогского муниципального образования porog.bdu.su
Глава Порогского
муниципального образования

О.В. Усачева